MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná – Palácio São José
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitações e Suprimentos

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020

PROCESSO Nº 2.232/2020

A Prefeitura Municipal de Paranaguá-Pr, através da Secretaria Municipal de Cultura e
Turismo, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público que receberá
documentação  para  “Firmamento  de relação  de cooperação,  voltada  a  viabilizar  a
Contratação de serviço de maquiagem infantil,  para o Baile Público Infantil,  evento
constante na programação do CARNAVAL DE PARANAGUÁ 2020, que acontecerá no
dia  24  (vinte  e  quatro)  de  fevereiro  de  2020,  na  Praça  Fernando  Amaro,  Centro
Histórico, Paranaguá-PR, mediante Termo de Cooperação.

Os interessados deverão apresentar a documentação para proposta, de 28/01/2020 à
11/02/2020,  SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA – 11/02/2020 às 09h:00,  na Rua
Júlia da Costa, nº 322, na Sala de Reuniões da Comissão Permanente de Licitação, 1º
andar – Palácio São José.

O inteiro teor do edital, poderá ser retirado no endereço acima mencionado, no horário
das  08:30h  às  11:30h,  e  das  13:30h  às  17:30h,  ou  através  do  site:
www.paranagua.pr.gov.br no link chamamento público.

Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos, deverão ser dirigidos à
Comissão Permanente de Licitação,  através do e-mail:  cpl@paranagua.pr.gov.br ou
através do telefone 3420-6003 ou 3422-6290.

PARANAGUÁ, 27 DE JANEIRO DE 2020

SHEILA DA ROSA MARIA
Comissão Permanente de Licitação – CPL

mailto:cpl@paranagua.pr.gov.br
http://www.paranagua.pr.gov.br/